
Statutární město Chomutov 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100| www.chomutov-mesto.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa  08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek  08.00-15.00 hodin 

                                                                                                                                            INTERNÍ AUDIT - právní oddělení 
                                                                                                                                       Zborovská 4602, 430 28 Chomutov  
JUDr. Iva Repa Kremplová, advokátka 

Okružní 1  

638 00 Brno - Lesná  

 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:  4.4.2023 
 
ČJ.:            MMCH/47536/2023/OIA/Kuhn 
SP. ZNAČKA:       
VYŘIZUJE: Mgr. David Kuhn 
TEL.:  474 637 478 
E-MAIL:  d.kuhn@chomutov.cz 
DATUM:  17.4.2023 
 

            

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 
 
Vážená paní doktorko, 
 
Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 4.4.2023: 
 

 
Vážení,  
dovoluji si Vás požádat o poskytnutí níže uvedené informace.  
Statutární město Chomutov vykupuje pozemky, které jsou ostatní plochou, způsobem využití ostatní 
komunikace, tj. např. místní komunikace, kterými jsou i chodníky apod.  
Dovoluji si Vás požádat o poskytnutí kopií smluv za roky 2021 a 2022, kdy těmito kupními 
smlouvami byl realizován výkup pozemků výše popsaného charakteru.  
Pokud by počet těchto smluv byl výrazně vysoký a s vyřízením této žádosti by byly spojeny větší 
finanční náklady, dovoluji si Vás požádat o telefonický či emailový kontakt, abychom se mohli 
operativně dohodnout na redukci počtu požadovaných kopií kupních smluv, které by mi byly 
zaslány. 
 
sděluje následující:  
 
Ve Vámi požadovaném období let 2021 – 2022 došlo k jednomu výkupu pozemku, který je ostatní 
plochou, způsob využití ostatní komunikace. Tuto smlouvu v anonymizované verzi zasíláme 
přílohou. 
 
 

Mgr. David Kuhn 
odbor interní audit – právní oddělení 

statutární město Chomutov 
 


